

- Formularz należy wypełnić w języku polskim;
- Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
- W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
- We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).

Data zamieszczenia sprawozdania

I. Dane organizacji pożytku publicznego

1. Nazwa organizacji	FUNDACJA LA CINTA		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAZOWIECKIE	Powiat WARSZAWA
Gmina WARSZAWA	Ulica UL. KAWCZA	Nr domu 58A	Nr lokalu 6
Miejscowość WARSZAWA	Kod pocztowy 04-154	Poczta WARSZAWA	Nr telefonu 601286265
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjalacinta.org	Strona www www.fundacjalacinta.org	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2021-05-27		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-11-21		
5. Numer REGON	38908094800000	6. Numer KRS	0000903011
7. Skład organu zarządzającego organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Agnieszka Puczyłowska	Prezes Zarządu Fundacji	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji <i>(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)</i>	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Renata Zalewska	Członek Rady Fundacji	TAK
	Ewelina Przyczyna	Członek Rady Fundacji	TAK
	Dominika Trawczyńska	Członek Rady Fundacji	TAK

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Celem fundacji jest uświadamianie, że poza chorobą istnieje wiele obszarów życia, które budują i wzmacniają. Na które warto poświęcić swój czas.

Działania fundacji są szczególnie ważne, ponieważ pokazują innym chorym, że nawet jeśli w tej chwili są pogrążeni w rozpacz, w szpitalu na kolejnym cyklu chemioterapii, to świat czeka na nich i ich marzenia!

Fundacja La Cinta jest organizacją ponadregionalną, ogólnopolską. Nasze aktywności realizujemy na terenie całej Polski, w zależności od działania, które jest realizowane. Biorą w nim udział kobiety zarówno z bardzo małych ośrodków, jak i z dużych aglomeracji od północy po południe, wschodniej i zachodniej części kraju.

Fundacja La Cinta swoje działania skupia się na poprawie zdrowia psychicznego i przeciwdziałaniu wykluczeniu społecznemu. Nasze motto to CZAS NA ŻYCIE.

Jelito, krew, piersi, jajniki, tarczyca, kości, płuca, wątroba ... Nie ma znaczenia gdzie się pojawił rak. Nieważne jest też to, czy zaczyna swoje życie z rakiem, czy jest osobą onkologiczną w remisji, czy onkologiczną wspierającą, czy onkologiczną zapomnianą. Nie liczy się ile ma lat, czy ma włosy czy nie, czy jest chuda czy gruba, czy nosi szpilki czy kalosze, czy mieszka w lesie czy na 15 piętrze wieżowca.

Ważne, że jest i marzy ... Od tej pory czas liczy się od nowa, inaczej. A może właśnie nie czas się liczy? Przystaje liczyć dni, sprawia żeby każdy dzień się liczył. Czas nie odmierza życia. To życie odmierza czas.

Nadszedł Czas na... Życie

Czas na Życie zakłada cykliczne podprojekty, z których każdy ma swoją kolejną edycję.

Czas na Poruszenie - Dla każdego z nas choć raz w życiu z różnych powodów zatrzymał się czas. Diagnoza wyzerowała zegar. Od tej pory czas liczy się od nowa, inaczej. A może właśnie nie czas się liczy? Przystajesz liczyć dni, sprawiasz żeby każdy dzień się liczył. Celem projektu jest wypełnienie historii. Podróż, w poszukiwaniu tego, co poruszy wskazówki.

Marzenia na Pokład! Kurs na Życie! - Przestrzeń przyrody, miejsca trudno dostępne – wywierają ogromny wpływ na osobowość człowieka. Możliwość zobaczenia delfina za burtą – wybudza ze snu największego śpiocha. Bycie w takich miejscach daje poczucie pozytywnej wyjątkowości. Nocleg na łonie natury, bez miejskich świateł uczy przełamywać słabości. Pływanie na jachcie bez względu na stan kondycji fizycznej, psychicznej oraz wiek, gdzie każdy pełni określoną funkcję zmusza do odkrycia w sobie odpowiedzialności, zaradności, hartu ducha.

Przyzwyczajają do współpracy z innymi, szybkiego podejmowania decyzji. Wymaga odwagi, spokoju, zrównoważenia, opanowania i uwierzenia we własne siły oraz możliwości. Daje również możliwość uzyskania wiedzy i umiejętności z zakresu żeglarstwa. Rejs jachtem po morzu, dla wielu osób jest spełnieniem marzeń o przygodzie.

Czas na NowoTworzenie - W naszych rękach leży to, co powstanie z gliny, śniegu, piasku, papieru. To od nas zależy, co stworzymy. To my decydujemy, w co się przemienimy materia. Powoli i ostrożnie się z nim oswajamy. Więc nowo-tworzymy. MOCne doświadczenie! Gлина z zaufaniem przybiera kształty jakie jej nadajemy. Nikt się nie przejmuje, że zamiast wazonu wyszła miska albo odwrotnie. Włożone do pieca, w magiczny sposób spalają się w nim wszystkie „niechciane” myśli i emocje, które wchłonęła glina. Nie od dziś wiadomo, że ogień oczyszcza. Zrobi miejsce na nowe, pozytywne rzeczy w naszym życiu. “Własnymi rękami” kształtujemy swoje życie.

Czas na WyNurzanie - Nurkowanie to wspaniała i ekscytująca aktywność, która pozwala odkrywać podwodny świat i doświadczyć niezwykłych przygód. Cisza!!! Bezkres!!! Ferie oceanicznej flory i fauny!!! Tego się nie da opisać. W nurkowaniu bardzo istotne jest to, aby umiejętnie gospodarować zasobami powietrza obecnego w butli. Sprawia to, że dzięki niemu wypracowujemy spokojny, głęboki i miarowy oddech, który uspokaja nas, a jednocześnie poprawia pracę serca. Równomierne oddychanie to jednak nie tylko redukcja stresu, ale i stymulacja mnóstwa innych procesów zachodzących we wnętrzu organizmu i poprawa pracy wielu narządów.

Czas na Nature - Matka Ziemia daje nam to, czego tu i teraz potrzebujemy. Dlatego zapraszamy do korzystania z jej dobrodziejstwa. Zielona opieka, to inicjatywa, która ma na celu wsparcie osób chorych na raka poprzez terapię kontaktu z przyrodą. Kompleksowe podejście do proekologii i zdrowia, poprzez warsztaty DIY (Do It Yourself), edukację na temat zielonej opieki zdrowia i naturalnych metod wzmocnienia odporności. W ramach projektu uczestnicy uczą się tworzyć naturalne kosmetyki, produkty spożywcze i przedmioty z materiałów z odzysku, redukując odpady i emisję CO2. Projekt promuje zdrowy styl życia i przeciwdziałania zmianom klimatycznym, przynosząc ulgę i wsparcie osobom chorym na raka.

Czas na Urodę - Wpuszczamy powiew świeżości Tworzymy nowe fryzury. Wietrzymy szafy i wywiewamy z nich nudę. Dobieramy kolory szminki. Rozpisujemy dietę tym, co odżywia i wzmacnia. Przy okazji sprzątamy też w głowach, wymiatamy z nich negatywne myśli i przekonania. Metamorfoza pod okiem fryzjerki, stylistki, makijażystki, manikiurzystki, dietetyczki, psychologa i arteterapeutki.

W kwietniu - Czas Na Urodę - II edycja - Metamorfoza 3 kobiet pod okiem fryzjerki, stylistki, makijażystki, manikiurzystki, dietetyczki, psychologa i arteterapeutki.

W czerwcu – Czas na WyNurzanie – wspólnie z Fundacją im. Asi Kułakowskiej „Mniejszy Błękit” 6 kobiet odbyło kurs nurkowy.

We wrześniu – Czas Na Nature III - warsztaty z robienia naturalnych kosmetyków podczas bicia Rekordu Polski wjednocześnie, ręcznymi wykonaniu kosmetyku naturalnego, wzięło w nim udział 120 osób z czego 15 stanowiły podopieczne fundacji.

W październiku – Marzenia na Pokład! Kurs na Życie! – II edycja projektu 24 uczestniczki na Morzu Adriatyckim i II edycja Czas na NowoTworzenie - 12 Wstażeczek pod okiem Stefanii Michałowskiej, lepiło z gliny.

<p>1.2. Zasięg terytorialny faktycznie prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</p>	<input type="checkbox"/> najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	<input type="checkbox"/> województwo
	<input type="checkbox"/> gmina	<input type="checkbox"/> kilka województw
	<input type="checkbox"/> kilka gmin	<input checked="" type="checkbox"/> cały kraj
	<input type="checkbox"/> powiat	<input checked="" type="checkbox"/> poza granicami kraju
	<input type="checkbox"/> kilka powiatów	

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

<p>2.1. Liczba odbiorców działań organizacji (Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</p>	Osoby fizyczne	100	
	Osoby prawne	20	

2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1., na rzecz których działała organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

3. Informacja dotycząca przedmiotu działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Tak
 Nie

3.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Celem działalności Fundacji La Cinta jest zwiększenie samodzielności i niezależności osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, do których należą osoby z doświadczeniem choroby nowotworowej. Umożliwienie im pełnego uczestnictwa w życiu społecznym. Przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu.	0,00 zł

4. Informacja dotycząca przedmiotu działalności odpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	<input checked="" type="radio"/> Tak <input type="radio"/> Nie
--	---

4.2. Należy wskazać **nie więcej niż 3** najważniejsze, pod względem wielkości wydatkowanych środków, sfery działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, **zaczynając od najważniejszej**, wraz z odnoszącym się do nich przedmiotem działalności

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Szacunkowe koszty poniesione z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w ramach sfery
1	działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem społecznym	Celem działalności Fundacji La Cinta jest zwiększenie samodzielności i niezależności osób zagrożonych wykluczeniem społecznym, do których należą osoby z doświadczeniem choroby nowotworowej. Umożliwienie im pełnego uczestnictwa w życiu społecznym. Przeciwdziałanie marginalizacji i wykluczeniu społecznemu.	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej wg klasyfikacji PKD, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
-----	------------------	-------------------------------

III. Ogólne informacje o uzyskanych przychodach i poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym**1. Informacja o przychodach organizacji**

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	60 228,37 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	9 999,00 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	50 229,37 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	0,00 zł
d) pozostałe przychody (w tym przychody finansowe)	0,00 zł
1.2. Łączna kwota dotacji ze źródeł publicznych ogółem	9 999,00 zł
1.3. Łączna kwota przychodów z darowizn (od osób fizycznych i osób prawnych) ogółem	50 229,37 zł

2. Informacja o kosztach organizacji

2.1. Łączna kwota kosztów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	51 624,43 zł
2.2. Informacja o poniesionych kosztach:	
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego	8 456,04 zł

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego	31 991,74 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej	0,00 zł
d) koszty administracyjne	11 108,84 zł
e) pozostałe koszty (w tym koszty finansowe)	67,81 zł
3. Wynik finansowy na całości działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	8 603,94 zł
4. Informacje o uzyskanym przychodzie z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych oraz o poniesionych kosztach z tych środków	
4.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych	0,00 zł
4.2. Wysokość kwoty pochodzącej z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych wydatkowanej w okresie sprawozdawczym ogółem	0,00 zł
4.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz kwoty przeznaczone na te działania	
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym	
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - dodatkowo podać kwotę)</i>	<input type="checkbox"/> z podatku dochodowego od osób prawnych <input type="checkbox"/> z podatku od nieruchomości <input type="checkbox"/> z podatku od czynności cywilnoprawnych <input type="checkbox"/> z podatku od towarów i usług <input type="checkbox"/> z opłaty skarbowej <input type="checkbox"/> z opłat sądowych <input type="checkbox"/> z innych zwolnień, jakich: <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>	<input type="checkbox"/> własność <input type="checkbox"/> użytkowanie wieczyste <input type="checkbox"/> najem <input type="checkbox"/> użytkowanie <input type="checkbox"/> użyczenie <input type="checkbox"/> dzierżawa <input checked="" type="checkbox"/> nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym	
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej	

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>	0 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,5 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>	0,00 etatów
1.3. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>	1 osób
2. Członkowie	
2.1. Organizacja posiada członków	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego	0 osób fizycznych
	0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym	
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby wykonujące nieodpłatnie i dobrowolnie pracę na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>	<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym	
1. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym	4 255,00 zł
a) z tytułu umów o pracę	0,00 zł
b) z tytułu umów cywilnoprawnych	4 255,00 zł
2. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesiące) 3. podzielić przez liczbę pracowników)</i>	354,58 zł
3. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej	3 723,00 zł
VII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym	

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
2. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		<input type="radio"/> Tak <input checked="" type="radio"/> Nie	
VIII. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym			
Lp	Organ kontrolujący	Liczba kontroli	
IX. Dodatkowe informacje <i>(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>			
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji	Agnieszka Puczyłowska	Data wypełnienia sprawozdania	